
CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO IN VASCA CORTA FISDIR 2022 - UFFICIALE 04/11/2022

Organizzazione: FISDIR - VIRTUS BUONCONVENTO - Colle di Val D'Elsa 4-6 Novembre 2022

01 - 50 m Stile libero Junior/Amatori F C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 156 CAPITANIO Beatrice 1993 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 50.40

2 131 CORRADI Agnese 2005 JF21 RE009 UNISPORT ASD 50.00

3 21 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 45.70

4 163 VILLANOVA Martina 1990 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 41.30

5 161 OSTANI Eleonora 1995 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 43.00

6 13 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 49.10

7 112 GIACOMINI Claudia 1988 AF21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 50.00

8 129 MONTANARI Chiara 1994 AF21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:24.70

02 - 50 m Stile libero Senior/Master F C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 24 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 58.20

3 157 DOBNIK Anna 1997 SF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 48.80

4 23 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 45.00

5 66 ASSAM Amina 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 45.10

6 18 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.80

7 49 BOTTERI Sara 2000 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:08.10

03 - 50 m Stile libero Femminile Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 47 BIANCHI Elena Minerva 2012 EF CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:01.50

3 75 RABINO Elena 2002 JF GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 47.76

4 16 MORI Elena 1996 SF BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 41.80

5 41 MINGIONE Mariaenza 1996 SF CO001 OSHA A.S.D. - APS 43.80

6 127 CESPUGLIO Eugenia 2005 JF PU002 A.I.S.P.O.D. 52.50

7 123 BECHINI Claudia 1994 SF PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 1:06.39

04 - 50 m Stile libero Junior M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 74 MOSSINI Giovanni Battis 2011 JM21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:01.80

4 145 TONON Giovanni 2005 JM21 TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 45.30

5 142 GITTINI Antonio 2007 JM21 TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 47.86

6 147 BARALIS Samuele 2011 JM21 TO027 SENZA LIMITI ASD 1:32.80

05 - 50 m Stile libero Senior M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 92 ZANIVAN Riccardo 1998 SM21 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA  

2 15 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 48.10

3 81 GALEAZZI Emanuele 2002 SM21 LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 47.40

4 140 COLOMBO Lorenzo 2004 SM21 SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 44.10

5 33 TOGNOLI Michele 1998 SM21 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 46.00

6 25 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.50

7 155 ALFARINI Francesco 1997 SM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 52.40



06 - 50 m Stile libero Senior M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:37 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 99 DI MARZO Giuseppe 2004 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 41.70

2 6 PONZELLI Lorenzo 1998 SM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 36.80

3 98 AGNELLO Salvatore 1998 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 35.70

4 38 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.10

5 22 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 33.80

6 29 FASOLI Davide 2001 SM21 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 35.90

7 180 FADINI Gabriele 2000 SM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 38.20

07 - 50 m Stile libero Amatori M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 102 ZARBO Gabriele 1995 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 57.10

     CONCA D'ORO SSD A R.L.  

2 130 BESUTTI Nicola 1992 AM21 RE009 UNISPORT ASD 50.00

3 101 TALLUTO Filippo 1996 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 44.10

4 162 RONCATO Giammaria 1995 AM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 35.70

5 14 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.50

6 90 CAROLLO Michael 1994 AM21 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 47.60

7 53 ROTATORE Alessandro 1996 AM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 50.00

8 122 ZUCCHINI Leopoldo Emanu 1990 AM21 PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 59.85

08 - 50 m Stile libero Master M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:42 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 121 MUFFA Marco 1983 MM21 PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 54.20

3 3 ROTATORI Sandro 1984 MM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 53.20

4 116 PELLEGRINI Rafael 1978 MM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 41.80

5 119 DI FABIO Fabrizio 1985 MM21 PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 47.20

6 28 CIARAMELLANO Carlo 1979 MM21 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 53.80

7 31 ROCCIOLETTI Giovanni 1976 MM21 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 59.10

09 - 50 m Stile libero Esordienti M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 67 BARILLA' Tommaso 2012 EM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:16.60

3 70 DI PALMA Tommaso 2009 EM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 47.10

4 105 FERRANTE Giulio 2007 EM PA036 DELFINI BLU ASD 36.60

5 184 SAMBOTIN Giuliano Aless 2007 EM VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 40.96

6 73 MALOBERTI Nicolo' 2011 EM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 54.50

7 76 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:17.00

10 - 50 m Stile libero Junior M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:47 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 141 CULASSO Mattia 2003 JM SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO  

2 177 SAIVEZZO Mattia 2004 JM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 46.00

3 35 MAGGIORE Simone 2005 JM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 37.80

4 148 PINTUS Alessandro 2006 JM TO028 SPECIALMENTE ASD 35.70

5 104 CASALICCHIO Alessio 2006 JM PA036 DELFINI BLU ASD 35.90

6 12 BELLERI Giulio 2003 JM BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 43.50

7 89 CAROLLO Marco 2001 JM MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 57.20



11 - 50 m Stile libero Junior M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 95 IZZO Victor 2005 JM NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 34.60

2 39 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM CO001 OSHA A.S.D. - APS 31.70

3 106 NEGRO Eros 2001 JM PA036 DELFINI BLU ASD 28.80

4 183 PALAZZO Misha 2002 JM VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 24.87

5 20 RANXHA Andrea 2004 JM BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 28.54

6 185 RUFO Giuseppe 2004 JM LT010 ASD AQUARIA 30.30

7 103 BONSIGNORE Nicolo 2001 JM PA036 DELFINI BLU ASD 33.09

12 - 50 m Stile libero Senior M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:52 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 175 MENEGAZZO Nicola 1995 SM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 40.21

4 173 MARTINI Daniele Dimitri 2000 SM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 37.90

5 133 GAVIOLI Andrea 1994 SM RE009 UNISPORT ASD 39.65

6 132 GAMBARATI Francesco 1998 SM RE009 UNISPORT ASD 55.47

13 - 50 m Stile libero Senior M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:54 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 34 GIGLIO Davide 2000 SM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 36.10

3 134 MEULLI Filippo 1997 SM RE009 UNISPORT ASD 35.53

4 150 BOLOGNINO Luca 1999 SM TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 32.34

5 158 GALLINA Simone 1996 SM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 34.50

6 46 BERTOLI Paolo 1998 SM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 35.80

14 - 50 m Stile libero Amatori M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:56 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 51 GANDOLFI Andrea 1990 AM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:02.50

3 146 SEFFUSATTI Andrea 1991 AM TO004 ASD PANDHA - TO 41.00

4 165 RONI Alessandro 1993 AM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 30.6

5 169 CARPENEDO Alessio 1991 AM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 35.00

6 108 SCARNO' Eduardo 1993 AM PA036 DELFINI BLU ASD 44.00

15 - 50 m Stile libero Master M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 09:58 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 120 MORRICONE Massimo 1963 MM PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:04.70

2 56 TRAMONTI Marcello 1981 MM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 44.61

3 115 NALESSO Stefano 1966 MM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 39.80

4 117 BRUZIO Alessandro 1981 MM PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 37.00

5 168 BENNARDO Stefano 1986 MM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 37.00

6 176 MISTRETTA Luca 1980 MM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 43.80

7 166 TALPO Paolo 1970 MM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 46.40

16 - 200 m Dorso M/F Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 10:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 48 BOSELLI Samuele 2000 SM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:50.41

3 84 MARCHIELLA Alessandro 1997 SM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 3:09.90

4 107 RAMONDO Davide 2005 JM PA036 DELFINI BLU ASD 3:15.70

6 91 CORRADIN Silvia 1983 MF MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:20.00

7 171 GIROTTO Chiara 1999 SF VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 4:26.10



17 - 200 m Dorso Maschile C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 10:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 147 BARALIS Samuele 2011 JM21 TO027 SENZA LIMITI ASD 6:42.00

3 114 MANIERO Giuseppe 1977 MM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:06.10

4 37 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:40.27

5 143 LEONARDELLI Tomas 2003 SM21 TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 4:00.00

6 52 MARANGON Nicholas 1995 AM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:50.00

18 - 100 m Farfalla Femminile Open/C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 11:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 68 COLLURA Martina 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:40.82

2 66 ASSAM Amina 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:07.30

3 118 D'AURIZIO Mariella 1995 AF21 PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:55.20

4 153 PETTINELLA Marina 1995 SF TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 1:22:17

5 44 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:46.20

6 75 RABINO Elena 2002 JF GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:06.50

7 65 BAGNASCO Rosamaria 1991 AF21 GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 2:12.12

19 - 100 m Farfalla Maschile C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 11:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 170 CLEMENTE Christian 1992 AM21 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:01.40

3 159 GRENDENE Andrea 1997 SM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:44.60

4 54 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:19.13

5 5 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 AM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:40.40

6 8 BRONZINI Lorenzo 2002 SM21 AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 1:46.50

20 - 100 m Farfalla Maschile Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 11:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 94 GUARDASCIONE Vincenzo 2005 JM NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:20.00

3 61 RONGONI Francesco 2002 JM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:16.87

4 78 MINNAI Federico 2005 JM GE020 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L. 1:10.00

5 77 RUSSO Alberto 2005 JM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:12.38

6 93 FUSCO Edoardo 1999 SM NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:18.17

7 27 SCARDONI Marco 1992 AM BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 1:23.12

21 - 800m Stile libero Femminile + Amat M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 12:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 43 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 14:15.88

4 59 GUZZONATO Giulio 1994 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 12:58.20

6 57 ANDIDERO Chiara 2003 JF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 13:22.10

7 87 BISI Giulia 1986 MF21 MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L 16:00.00

22 - 800 m SL Senior M Open/C21 + Junior Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 12:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 88 ROMANI Dario 2001 JM MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L 15:00.00

2 60 MANARDI Lorenzo 1996 SM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 13:00.70

3 36 CALABRIA Alessio 1997 SM CO001 OSHA A.S.D. - APS 11:31.03

4 96 MAESTOSO Francesco 2000 SM NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 10:30.00

5 154 VOCINO Daniele 1996 SM TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 11:05.79

6 160 IANNETTI Lorenzo 2003 SM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 12:21.10

7 69 DI PALMA Pietro 2000 SM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 13:32.00



23 - 800 m Stile libero Amatori M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 12:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 58 DEL PAPA Samuele 1989 AM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 13:43.80

4 151 CASALI Kevin 1993 AM TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 9:01.03

5 164 IAMELE Tommaso 1993 AM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 13:23.66

6 55 TESTA Alberto 1993 AM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 14:42.23

TERMINE SESSIONE MATTINO

24 - 200 m Stile libero Femminile Open/C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 16:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 68 COLLURA Martina 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 4:26.31

2 137 PUGLISI Cecilia 1993 AF RE009 UNISPORT ASD 4:12.75

3 118 D'AURIZIO Mariella 1995 AF21 PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 3:35.20

4 163 VILLANOVA Martina 1990 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:12.30

5 41 MINGIONE Mariaenza 1996 SF CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:26.90

6 85 SCRETI Martina 2005 JF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 3:53.00

7 9 VERNELLI Lisa 2000 SF AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 4:12.90

8 139 SCANSANI Lisa 1980 MF RE009 UNISPORT ASD 5:59.52

25 - 200 m Stile libero Junior/Senior M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 16:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 147 BARALIS Samuele 2011 JM21 TO027 SENZA LIMITI ASD 6:32.20

3 42 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:10.30

4 22 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:59.00

5 160 IANNETTI Lorenzo 2003 SM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 3:05.70

6 99 DI MARZO Giuseppe 2004 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 4:34.80

7 140 COLOMBO Lorenzo 2004 SM21 SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO  

26 - 200 m Stile libero Amatori/Master M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 17:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 86 DEL ROSSO Matteo 1986 MM21 LU002 CENTRO NUOTO MASSAROSA ASD 3:58.00

3 116 PELLEGRINI Rafael 1978 MM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:47.41

4 110 BORGATO Stefano 1988 AM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:27.80

5 126 ANNIBALLI Manuel 1996 AM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 3:44.10

6 4 COPPARI Alessandro 1984 MM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:54.20

27 - 200 m Stile libero Junior M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 17:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 177 SAIVEZZO Mattia 2004 JM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:05.30

3 77 RUSSO Alberto 2005 JM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:47.30

4 111 CASARA Federico 2002 JM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:21.70

5 39 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:30.10

6 106 NEGRO Eros 2001 JM PA036 DELFINI BLU ASD 2:58.00

7 141 CULASSO Mattia 2003 JM SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO  



28 - 200 m Stile libero Senior M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 17:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 138 SACCHI Stefano 1997 SM RE009 UNISPORT ASD 4:10.00

4 134 MEULLI Filippo 1997 SM RE009 UNISPORT ASD 3:14.59

5 174 MASTROMARINO Silvio 1999 SM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:29.20

6 48 BOSELLI Samuele 2000 SM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:18.40

29 - 200 m Stile libero Senior M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 17:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 173 MARTINI Daniele Dimitri 2000 SM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:14.50

3 84 MARCHIELLA Alessandro 1997 SM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 2:55.70

4 96 MAESTOSO Francesco 2000 SM NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:24.00

5 97 MEUCCI Alessio 1996 SM NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:45.00

6 135 PARMEGGIANI Luca 1999 SM RE009 UNISPORT ASD 3:02.75

30 - 200 m Stile libero Amatori/Master M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 17:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 120 MORRICONE Massimo 1963 MM PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 5:03.30

4 164 IAMELE Tommaso 1993 AM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 3:06.20

5 146 SEFFUSATTI Andrea 1991 AM TO004 ASD PANDHA - TO 3:20.00

31 - 50 m Farfalla Femminile Open/C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 17:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 136 PETOCCHI Veronica 1997 SF RE009 UNISPORT ASD 59.00

2 75 RABINO Elena 2002 JF GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 55.60

3 85 SCRETI Martina 2005 JF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 51.90

4 152 DESTRADI Alessia 1999 SF TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 40.01

5 44 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.90

6 161 OSTANI Eleonora 1995 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 51.90

7 100 SIRAGUSA Chiara 1998 SF21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 58.33

8 156 CAPITANIO Beatrice 1993 AF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:10.00

32 - 50 m Farfalla Junior M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 74 MOSSINI Giovanni Battis 2011 JM21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:23.99

4 145 TONON Giovanni 2005 JM21 TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 58.77

5 142 GITTINI Antonio 2007 JM21 TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 1:06.00

33 - 50 m Farfalla Senior M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:07 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 33 TOGNOLI Michele 1998 SM21 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 55.50

3 15 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.30

4 140 COLOMBO Lorenzo 2004 SM21 SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 52.20

5 81 GALEAZZI Emanuele 2002 SM21 LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 52.30

6 143 LEONARDELLI Tomas 2003 SM21 TN003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 55.00

7 155 ALFARINI Francesco 1997 SM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:24.10

34 - 50 m Farfalla Senior M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:07 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 8 BRONZINI Lorenzo 2002 SM21 AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 45.80

3 159 GRENDENE Andrea 1997 SM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 41.00

4 54 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 34.69



5 19 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 40.88
6 180 FADINI Gabriele 2000 SM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 41.66

7 42 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.40

35 - 50 m Farfalla Amatori M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 102 ZARBO Gabriele 1995 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:10.00

     CONCA D'ORO SSD A R.L.  

3 101 TALLUTO Filippo 1996 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 55.90

4 90 CAROLLO Michael 1994 AM21 MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 51.20

5 128 DE MARCH Manuel 1995 AM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 54.40

6 40 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:02.30

36 - 50 m Farfalla Amatori M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 5 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 AM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 44.60

3 79 SIMONI Davide 1993 AM21 LI002 ZENITH LIVORNO ASD A.P.S. 39.89

4 82 MANAUZZI Paolo Alfredo 1990 AM21 LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 35.80

5 162 RONCATO Giammaria 1995 AM21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 38.00

6 170 CLEMENTE Christian 1992 AM21 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 41.50

37 - 50 m Farfalla Master M C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 121 MUFFA Marco 1983 MM21 PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:04.00

2 86 DEL ROSSO Matteo 1986 MM21 LU002 CENTRO NUOTO MASSAROSA ASD 1:03.00

3 28 CIARAMELLANO Carlo 1979 MM21 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 59.00

4 109 BICCIATO Luca 1979 MM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 41.30

5 17 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.80

6 31 ROCCIOLETTI Giovanni 1976 MM21 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 1:02.00

7 119 DI FABIO Fabrizio 1985 MM21 PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:03.80

38 - 50 m Farfalla Esord/Junior/Master M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 76 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:20.00

2 35 MAGGIORE Simone 2005 JM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 43.10

3 94 GUARDASCIONE Vincenzo 2005 JM NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 33.68

4 78 MINNAI Federico 2005 JM GE020 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L. 30.50

5 61 RONGONI Francesco 2002 JM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 32.30

6 117 BRUZIO Alessandro 1981 MM PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 43.00

7 167 VIGO Lorenzo 1985 MM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 50.59

8 73 MALOBERTI Nicolo' 2011 EM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:25.00

39 - 50 m Farfalla Senior/Amatori M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 135 PARMEGGIANI Luca 1999 SM RE009 UNISPORT ASD 50.00

2 158 GALLINA Simone 1996 SM TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 36.60

3 27 SCARDONI Marco 1992 AM BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 34.96

4 165 RONI Alessandro 1993 AM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 34.7

5 93 FUSCO Edoardo 1999 SM NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 32.99

6 154 VOCINO Daniele 1996 SM TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 36.20

7 34 GIGLIO Davide 2000 SM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 44.40

40 - 200 m Rana Femminile Open/C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 137 PUGLISI Cecilia 1993 AF RE009 UNISPORT ASD 4:39.80

3 172 LO SCHIAVO Giulia 1987 AF21 VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 4:22.00

4 26 OBERHAUSER Kathrin 1992 AF BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 3:43.59



5 50 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:53.30

6 157 DOBNIK Anna 1997 SF21 TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 4:25.00

41 - 200 m Rana Maschile C21 - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 52 MARANGON Nicholas 1995 AM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:19.35

4 62 VECCHIARELLI Mirco 1993 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:15,00

5 181 GRANDIS Guido 1988 AM21 VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:46.00

6 4 COPPARI Alessandro 1984 MM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:36.60

42 - 200 m Rana Junior/Amat/Master M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 18:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 71 FASCE Alessio 2006 JM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 4:10.90

3 32 ROMAGNOLI Luigi 2001 JM CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 4:01.90

4 72 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 JM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 3:14.94

5 30 MACCARONE Luca 1988 AM CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 3:45.60

6 2 FARNETI Sergio 1986 MM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 4:04.50

7 56 TRAMONTI Marcello 1981 MM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:50.00

43 - 200 m Rana Senior M Open - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica Piscina Olimpia - 5 Novembre 2022 - 19:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 178 VERONESE Giulio 1996 SM VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 4:02.00

4 80 FALCHI Matteo 1998 SM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 2:58.30

5 7 ZINGARETTI Filippo 1994 SM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:49.70

6 138 SACCHI Stefano 1997 SM RE009 UNISPORT ASD 4:27.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


